[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2014                                                                                                                                        № 121

п.г.т.Новоаганск

	       Об утверждении перечня многоквартирных домов, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете югорского оператора на территории городского поселения Новоаганск

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.07.2013 № 54-оз "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры" с целью реализации решения о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения Новоаганск, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете югорского оператора, согласно приложению.
       2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск (Коренько Н.В.) опубликовать данное  постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить  на веб-сайте городского поселения.
        3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления  возложить  на заместителя главы городского поселения Новоаганск О.А. Алфёрову.
     Глава городского поселения                                                       Е.Г.Поль
                                                                                Приложение
                                                                                к постановлению администрации

                                                                                городского поселения Новоаганск
                                                                                от _____________№ _______

Перечень
многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения Новоаганск, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете югорского оператора
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома, расположенного на территории гп.Новоаганск

	1
	2

	1
	пгт.Новоаганск,  ул. Береговая, д. 2

	2
	пгт.Новоаганск,  ул. Береговая, д. 6

	3
	пгт.Новоаганск,  ул. Губкина, д. 3

	4
	пгт.Новоаганск,  ул. Магылорская, д. 8

	5
	пгт.Новоаганск,  ул. Новая, д. 3

	6
	пгт.Новоаганск,  ул. Новая, д. 4

	7
	пгт.Новоаганск,  ул. Новая, д. 5

	8
	пгт.Новоаганск,  ул. Озерная, д. 105, корп. А

	9
	пгт.Новоаганск,  ул. Новая, д. 13

	10
	пгт.Новоаганск,  ул. Центральная, д. 2

	11
	пгт.Новоаганск,  ул. Центральная, д. 5

	12
	пгт.Новоаганск,  ул. Береговая, д. 4

	13
	пгт.Новоаганск,  ул. Береговая, д. 5

	14
	пгт.Новоаганск,  ул. Береговая, д. 7

	15
	пгт.Новоаганск,  ул. Береговая, д. 9

	16
	пгт.Новоаганск,  ул. Геологов, д. 15

	17
	пгт.Новоаганск,  ул. Геологов, д. 16

	18
	пгт.Новоаганск,  ул. Геологов, д. 7

	19
	пгт.Новоаганск,  ул. Губкина, д. 1

	20
	пгт.Новоаганск,  ул. Лесная, д. 3

	21
	пгт.Новоаганск,  ул. Лесная, д. 4

	22
	пгт.Новоаганск,  ул. Лесная, д. 5

	23
	пгт.Новоаганск,  ул. Лесная, д. 7

	24
	пгт.Новоаганск,  ул. Мелик-Карамова, д. 9

	25
	пгт.Новоаганск,  ул. Мира, д. 12

	26
	пгт.Новоаганск,  ул. Мелик-Карамова, д. 10

	27
	пгт.Новоаганск,  ул. Мелик-Карамова, д. 14

	28
	пгт.Новоаганск,  ул. Мелик-Карамова, д. 17

	29
	пгт.Новоаганск,  ул. 70 лет Октября, д. 27

	30
	пгт.Новоаганск,  ул. 70 лет Октября, д. 6

	31
	пгт.Новоаганск,  ул. Таежная, д. 1

	32
	пгт.Новоаганск,  ул. Таежная, д. 2

	33
	пгт.Новоаганск,  ул. Таежная, д. 3

	34
	пгт.Новоаганск,  ул. Техснаб, д. 6

	35
	пгт.Новоаганск,  ул. Техснаб, д. 77

	36
	пгт.Новоаганск,  ул. Техснаб, д. 78

	37
	пгт.Новоаганск,  ул. Транспортная, д. 1

	38
	пгт.Новоаганск,  ул. Транспортная, д. 13

	39
	пгт.Новоаганск,  ул. Транспортная, д. 15

	40
	пгт.Новоаганск , ул. Транспортная, д. 2

	41
	пгт.Новоаганск,  ул. Транспортная, д. 3

	42
	пгт.Новоаганск,  ул. Транспортная, д. 4

	43
	пгт.Новоаганск,  ул. Транспортная, д. 18

	44
	пгт.Новоаганск,  ул. Транспортная, д. 22

	45
	пгт.Новоаганск,  ул. Транспортная, д. 30

	46
	пгт.Новоаганск,  ул. Транспортная, д. 6

	47
	пгт.Новоаганск,  ул. Транспортная, д. 26

	48
	пгт.Новоаганск,  ул. Транспортная, д. 28

	49
	пгт.Новоаганск,  ул. Транспортная, д. 32

	50
	пгт.Новоаганск,  ул. Транспортная, д. 34

	51
	пгт.Новоаганск,  ул. Энтузиастов, д. 14

	52
	пгт.Новоаганск,  ул. Энтузиастов, д. 4

	53
	пгт.Новоаганск,  ул. Энтузиастов, д. 6

	54
	пгт.Новоаганск,  ул. Энтузиастов, д. 7

	55
	с.Варьеган,          ул. Айваседа Мэру, д. 11

	56
	с.Варьеган,          ул. Центральная, д. 16

	57
	с.Варьеган,          ул. Центральная, д. 25